

Zemanová Radka

Od: Chytra Petr
Odesláno: 18. února 2014 13:44
Komu: J B @seznam.cz
Kopie:
Předmět: FW: Odpověď na dotaz
Přílohy: Příloha - situace.pdf

Vážený pane J.B

na podkladě Vaší žádosti ze dne 4. 2. 2014 na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů si Vám dovoluji podat tyto informace:

1. Plán regenerace prostoru, tedy Vámi citovaná část týkající se především zkapacitnění parkování v ul. Seifertova se nezměnila a zůstala ve stejné podobě tak, jak byla prezentována. I. etapa byla v dané době spolufinancována z Programu ministerstva pro místní rozvoj ČR, ale bohužel příslib, že proběhne i zařazení II. etapy nebyl naplněn.
2. V letošním roce je orgány města schválena realizace parkoviště u Luny a parkoviště v ul. Kostnická. Úpravou pojízdných vrstev dojde v lokalitě ul. Zengerova, Ak. Heyrovského, Gerstnerova a části ul. Hornická ke zlepšení stavu místních komunikací.
3. V rámci dalšího postupu je na rok 2015 plánována a prioritně připravována Vámi uváděná II. etapa zkapacitnění parkování v ul. Seifertova.

Na závěr mi dovoluji Vám nabídnout možnost osobního jednání v dané věci v dohodnutém termínu.

S pozdravem



Ing. Petr CHYTRA
vedoucí Odboru rozvoje, investic a majetku města
p.chytra@chomutov-mesto.cz
Tel.: 474 637 440
Mobil: 601 525 510

Statutární město Chomutov

